
LIONIT JA LEOT TOIMIVAT SUOJELLAKSEEN YMPÄRISTÖÄ JA LUODAKSEEN 
TERVEELLISEMPIÄ YHTEISÖJÄ JA KESTÄVÄMMÄN MAAILMAN.

30 % maailman väestöstä kokee tappavia 
helleaaltoja yli 20 päivää vuodessa.*

Kuivuuden arvioidaan pakottavan 
700 miljoonaa ihmistä muuttamaan 

vuoteen 2030 mennessä.**

84 % kyselyyn vastanneista nuorista on 
samaa mieltä siitä, että he tarvitsevat lisää 

tietoa ilmastonmuutoksen estämiseksi.*

Keskikokoiset ja suuren mittakaavan 
katastrofit lisääntyvät 40 prosenttia 

2015–2030.**

*Yhdistyneiden kansakuntien ympäristöohjelma (UNEP) **Yhdistyneiden kansakuntien kestävän kehityksen tavoitteita (SDG) koskeva raportti 2022

Lisätkää tietoisuutta ympäristönsuojelun tärkeydestä, tiedottakaa aiheesta yhteisössä ja luokaa positiivista muutosta.

TÄMÄ PALVELUALUE TUKEE KESTÄVÄN 
KEHITYKSEN KOHTAA 13

TOIMIA 
KIIREELLISESTI 
ILMASTONMUUTOSTA 
JA SEN VAIKUTUKSIA 
VASTAAN

Yhdistyneiden kansakuntien kestävän kehityksen 
tavoitteet (SDG) tarjoavat yhteisen suunnitelman 
ihmisten ja planeetan rauhalle ja hyvinvoinnille 
nyt ja tulevaisuudessa. Nämä 17 tavoitetta ovat 
kiireellisiä toimia kaikille kehittyneille ja kehittyville 
maille maailmanlaajuisen kumppanuuden kautta. 
Kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttaminen 
riippuu myös vapaaehtoisjärjestöjen 
osallistumisesta, jotka yhdistävät hallituksen 
strategiat ja aloitteet täydentäviin, mutta 
olennaisiin yhteisön toimiin.

Ympäristöasioiden edistäminen, tietoisuuden lisääminen ja koulutus
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Osallistu YK:n ympäristöohjelman 
(UNEP) toimintaan Act Now: Speak 
Up! -aloitteeseen ja ilmaise tukesi 
nollapäästöille.

Järjestäkää ympäristöön liittyvä 
opetustapahtuma paikallisessa koulussa, 
kirjastossa, kirkossa, yhteisökeskuksessa 
tai puistossa 22. huhtikuuta vietettävän 
Earth Day -päivän kunniaksi. Käytä Teach in 
Toolkit -työkaluja osoitteessa earthday.org.  

Järjestä kokous, jossa klubisi jäsenet 
tapaavat paikallishallinnon edustajia. 
Kertokaa huolenne paikallisista 
ympäristöhaasteista ja siitä, mitä yhteisö 
voi tehdä niiden ratkaisemiseksi.  

Haasta kaikki klubisi lionit ja 
leot lisäämään ainakin yksi 
ympäristöystävällinen tapa jokapäiväiseen 
elämäänsä. Inspiroi muita jakamalla tekosi 
sosiaalisessa mediassa. Tottumuksiin voi 
kuulua esimerkiksi uudelleenkäytettävän 
vesipullon tai kahvimukin käyttö, energiaa 
säästävien lamppujen vaihtaminen 
tai suihkussa olemisen lyhentäminen 
vedenkulutuksen vähentämiseksi. 

Tukekaa yhteisöjä, jotka kärsivät 
ilmastokatastrofeista, kuten kuivuudesta, 
nälänhädästä, hurrikaanista tai 
äärimmäisistä lämpötiloista: suunnitelkaa 
hanke, jonka puitteissa kokoatte 
hygieniatarvike- ja vaatepaketteja 
sekä tarjoatte tilapäismajoitusta apua 
tarvitseville.

Osallistu kansainväliseen päivään, joka 
innostaa ihmisiä oppimaan, jakamaan 
ja toimimaan. Kansainvälisten päivien 
aiheita ovat mm. puhdas ilma, 
otsonikerroksen säilyttäminen ja 
biologinen monimuotoisuus.  

Tutki paikallisia voittoa tavoittelemattomia 
järjestöjä tai valtion virastoja, jotka 
keskittyvät ympäristöön. Ota yhteyttä 
saadaksesi lisätietoja heidän työstään. Lataa 
LCI:n opas paikallisten kumppanuuksien 
kehittämiseen päästäksenne alkuun.

Katsokaa seuraavassa klubikokouksessa, 
kuinka lionsklubit ympäri maailmaa 
edistävät heille tärkeitä asioita: näytä 
Edunvalvonta: Uusi tapa palvella -video. 
Keskustelkaa tavoista, joilla klubinne 
voi puolustaa ympäristöä yhteisön 
tietoisuuden ja koulutuksen, lainsäädännön 
ja poliittisten päätösten tai tapahtumien ja 
kumppanuuksien avulla. 

Tutustu koulutusmahdollisuuksiin, jotka 
on suunniteltu auttamaan nuoria johtajia 
rakentamaan kestävää tulevaisuutta 
UNEP:n nuoriso, koulutus ja ympäristö 
-resurssien kautta.

Suunnitelkaa klubin palveluaktiviteetti 
toteutettavaksi Maailman  ympäristöpäivänä 
5. kesäkuuta. Käyttäkää UNEP:in tarjoamia 
julisteita, valokuvia, videoita ja muita 
aineistoja lisätäksenne tietoisuutta 
tästä päivästä omassa yhteisössänne. 
Jaa vaikutuksenne sosiaalisessa 
mediassa käyttämällä hashtagia: 
#WorldEnvironmentDay.

Palveluideoita lionsclubs.org/environment
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https://www.unep.org/interactives/things-you-can-do-climate-emergency/
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